

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 23-02-2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kaliszu”

nr sprawy: 10/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w ramach robót przewiduje zamontować szpitalny system transportu próbek z SOR do laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje w ramach omawianego przetargu wykonania robót związanych z montażem szpitalnego systemu transportu próbek z SOR do laboratorium, nie wykluczając montażu takiego systemu w przyszłości.

Pytanie nr 2

Zgodnie z SIWZ Wykonawca ma dokonać przeniesienia tomografu komputerowego do jednego z pomieszczeń SOR. Prosimy o informację w jakim zakresie Wykonawca będzie musiał dokonać demontażu instalacji związanych z tomografem komputerowym w pom. z którego będzie przenoszony (pom. nr 10, segment A, kondygnacja 3). Jako, że w zakresie Wykonawcy jest także wykonanie

obliczeń, zaprojektowanie i wykonanie wzmocnienia stropu pod tomograf komputerowy w pom. 0.46 i 0.47, prosimy o dołączenie do SIWZ projektu konstrukcyjnego stropu na którym ma być docelowo posadowiony tomograf – brak tej informacji uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny tego elementu robót w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeniesienia tomografu komputerowego i konsoli technika. Zamawiający wymaga położenia nowych instalacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania całego systemu wraz z kablem zasilającym.

Przeniesienie tomografu komputerowego (z pom. nr 10, segment A, kondygnacja 3) można wykonać poprzez rozebranie i wyjęcie okna, demontaż fragmentu ściany (od poziomu okna do stropu) po czym wyjęcie tomografu komputerowego dźwigiem, zamurowanie ściany i wstawienie okna. Jednocześnie będzie wyglądała instalacja tomografu w pom. 0.46, 0.47, segment C, kondygnacja 1. Następnie Wykonawca zobowiązany jest do naprawy wszelkich ewentualnych usterek powstałych na skutek przenoszenia tomografu komputerowego na własny koszt. Konstrukcja stropu stanowi załącznik nr 1 do wyjaśnień.

Pytanie nr 3

Z uwagi na umieszczenie w SIWZ „zastępczej” DTR-ki tomografu komputerowego, prosimy o potwierdzenie, że do obliczeń osłon radiologicznych należy przyjąć poziom promieniowania, a także pozostałe parametry techniczne (za wyjątkiem wymaganej minimalnej szerokości pomieszczenia) z dołączonej do SIWZ DTR-ki aparatu Bright Speed.

Odpowiedź: Zamawiający załącza projekt poglądowy z parametrami technicznymi dla aparatu Light Speed (zamiast zamieszczonej wcześniej DTR – Zał. Nr_12_1; dla tomografu Bright Speed), z którego wytycznych można korzystać (należy skupić się przede wszystkim na stronach: 4, 5, 9, 12-17). Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść załącznika nr_12_1 który stanowi załącznik nr 2 do wyjaśnień.

Poniżej Zamawiający zamieszcza wytyczne dotyczące parametrów lampy niezbędnych do wykonania projektu osłon stałych:

- zakres napięć: 80-140 kV
- prąd max: 440 mA
- lampa: 6,3 Mhu
- czas skanu: od 0,5s do 120s
- filtracja całkowita 6,5mm Al
- małe ognisko 07na06 mm Al
- duże ognisko 09na09 mm Al.

Proszę nie korzystać z samego rzutu architektonicznego, gdyż ten nie obrazuje posiadanej przestrzeni do zagospodarowania, a jedynie przykładową.

Pytanie nr 4

Zgodnie z SIWZ w zakresie robót przewidziany jest montaż elementów mocujących dla lamp sufitowych. W projekcie budowlanym brak jest szczegółów dotyczących sposobu wykonania tego montażu. Prosimy o doprecyzowanie SIWZ w tym zakresie, ponieważ istnieje ryzyko, że dla montażu elementów wsporczych lamp operacyjnych konieczna będzie ingerencja w posadzki pomieszczeń znajdujących się powyżej pomieszczeń w których mają być zamontowane lampy. Koszt wykonania takich wzmocnień jest znaczący.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że waga lamp nie powinna przekraczać ok. 50 kg. Zgodnie z opinią projektanta branży konstrukcyjnej sposób mocowania nie będzie wymagał konieczności

wzmacniania stropów. Konkretny sposób montażu zostanie wskazany w dokumentacji wykonawczej.

Pytanie nr 5

Zgodnie z SIWZ w zakresie robót przewidziane jest wykonanie projektu osłon radiologicznych dla aparatu RTG. Natomiast brak w SIWZ parametrów technicznych tego aparatu, na podstawie których możliwe byłoby wykonanie takiego projektu. Brak DTR-ki dla tego aparatu uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny dla tego zakresu robót.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zakup nowego aparatu RTG. Parametry techniczne aparatu RTG zostaną przekazane Wykonawcy niezwłocznie po wyłonieniu dostawcy tego urządzenia

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane lamy zabudowane.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby lamy zabudowane zostały wykonane z płyt MDF laminowanych.

Pytanie nr 7

W związku z koniecznością montażu niektórych elementów instalacji wentylacji na dachu (wyrzutnie), prosimy o uzupełnienie SIWZ o rzut dachu z wskazanymi elementami do zamontowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokładna lokalizacja zostanie podana dopiero na etapie projektu wykonawczego. Obecna lokalizacja nie powoduje żadnych kolizji.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że niektóre z okien PCV mają być wykonane o odporności pożarowej EI 30 lub EI 60. Według naszej wiedzy brak jest na rynku atestowanych systemów okien PCV posiadających taką odporność pożarową. Czy Zamawiający dopuści wykonanie tych okien z profili aluminiowych posiadających odpowiednie parametry techniczne.

Odpowiedź: Nie ma w produkcji stolarki PCV ppoż. Doszło do omyłki pisarskiej w zestawieniu stolarki za co przepraszamy. Intencją projektanta było zastosowanie stolarki PPOŻ: aluminiowej PPOŻ. lub drewnianej PPOŻ.

Pytanie nr 9

Zgodnie z SIWZ w zakresie robót jest dostawa i montaż odbojoporęczy. Nie wskazano natomiast precyzyjnie miejsc w których mają zostać zamontowane. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o taką informację.

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że Wykonawca powinien zastosować pochwyty w obrębie korytarzy w części diagnostycznej. Szczegóły rozmieszczenia zostaną ustalone na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Według projektu technologii w pom. 0.52 i 0.53 przewidziano montaż sufitowych kolumn medycznych. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy do nich doprowadzać instalacji elektrycznych i teletechnicznych, a jedynie instalację gazów medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, do kolumn medycznych należy doprowadzić oprócz instalacji gazów medycznych i odciagu gazów poanestetycznych, instalację elektryczną i teletechniczną – zostanie to wyszczególnione w dokumentacji wykonawczej.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczeniu gdzie będzie się znajdować tomograf, salach OIOM i salach zabiegowych nie należy wykonać posadzki z wykładziny antyelektrostatycznej.

Odpowiedź: W pomieszczeniu, którym będzie znajdował się tomograf, konsola technika oraz aparat RTG wymagane jest położenie wykładziny antyelektrostatycznej z wywiniętym na ścianę cokołem 10 cm z atestem do obiektów służby zdrowia.

Pytanie nr 12

Zgodnie z projektem technologii w pom. 0.12 przewidziano montaż panelu nadłóżkowego, natomiast w projekcie gazów medycznych brak jest doprowadzonych instalacji do tego pomieszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do pom. 0.12 również powinna zostać doprowadzona instalacja gazów do panelu nadłóżkowego, zostanie to poprawione w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 13

Zgodnie z zał.12_5 do SIWZ w panelach nadłóżkowych winny być wyposażone w odciąg gazów poanestetycznych. Natomiast w projekcie instalacji gazów medycznych nie przewidziano doprowadzenia takiej instalacji do paneli nadłóżkowych. Prosimy o potwierdzenie, że panele nadłóżkowe mają być wyposażone w odciąg gazów poanestetycznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do 2 paneli nadłóżkowych (pom.: 0.18, 0.54) i 2 kolumn medycznych (pom.0.52, 0.53) powinna zostać podłączona instalacja gazów poanestetycznych.

Zmiany zostaną naniesione na dokumentację projektu budowlanego. W pozostałych 9 panelach nadłóżkowych nie ma potrzeby zastosowania odciagu gazów poanestetycznych.

Pytanie nr 14

W związku z koniecznością włączenie niektórych nowych instalacji do instalacji już istniejących, prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej stanu istniejącego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie potrzebne informacje zawarte są w załączonej dokumentacji. Dokumentacja przedstawiająca stan obecny jest dostępna do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 15

Prosimy o dołączenie do SIWZ decyzji o pozwoleniu na budowę dla realizacji tego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż posiada pozwolenie na przedmiotową inwestycję. Dokument ten nie jest wymagany do opisu przedmiotu zamówienia, jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego i zostanie przekazany Wykonawcy, z którym zostanie spisana umowa na realizację zadania.

Pytanie nr 16

Prosimy o wskazanie lokalizacji terenu pod zaplecze budowy.

Odpowiedź: Teren pod zaplecze budowy będzie znajdował się na obszarze wokół szpitala, natomiast dokładna lokalizacja zostanie przedstawiona Wykonawcy, z którym zostanie spisana umowa na realizację zadania.

Pytanie nr 17

Ponieważ w zakresie robót przewidziano wykonanie dokumentacji projektowej wykonawczej, prosimy o przekazanie dokumentacji projektowej w plikach dwg.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa w formacie dwg nie zostanie ujawniona na bieżącym etapie przetargu. Wszystkie potrzebne informacje do złożenia oferty na ten przetarg znajdują się w załącznikach.

Pytanie nr 18

Prosimy o uzupełnienie SIWZ o dokumentację projektową poziomu –I z planowaną lokalizacją UPS-ów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, lokalizacja UPS jest przedstawiona w projekcie elektrycznym na schemacie. Na rys IE/1 pomieszczenie jest wskazane.

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że pomieszczenia dla projektowanych UPS-ów posiadają niezbędną klimatyzację lub wentylację zapewniającą znamionowe warunki pracy tych urządzeń.

Odpowiedź: Aby zaprojektować odpowiedni klimatyzator UPS należy policzyć zyski ciepła które z pewnością powstaną w pomieszczeniach piwnicznych. Stosowne doboru i obliczenia powinny zostać zawarte na etapie dokumentacji wykonawczej. Do wyceny należy przyjąć szacunkowy koszt takich klimatyzatorów.

Pytanie nr 20

Czy oświetlenie awaryjne bezpieczeństwa zasilane z UPS-a celem uzyskania 10% natężenia oświetlenia ogólnego jest Oświetleniem Stref Wysokiego Ryzyka w świetle podziału oświetlenia wg PN-EN1838. Jeśli tak, to do tego celu brak jest możliwości używania urządzeń typu UPS, a jedynie Baterii Centralnej oświetlenia awaryjnego. Jakie urządzenie zasilające do powyższych celów należy wycenić w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do powyższych celów należy wycenić w ofercie Baterię Centralną oświetlenia awaryjnego.

Pytanie nr 21

Czy osprzęt elektryczny gniazd i wyłączników ma być w wykonaniu antybakteryjnym ?

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, że osprzęt elektryczny gniazd i wyłączników ma być wykonany z tworzywa antybakteryjnego

Pytanie nr 22

Proszę o potwierdzenie, że na wszystkie materiały z rozbiórki i demontaży należy przedstawić protokoły z utylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca ma obowiązek przedstawienia protokołów utylizacji na wszystkie materiały z rozbiórki i demontaży.

Pytanie nr 23

Opis projektu budowlanego zawiera informacje o gniazdach RTV w pomieszczeniach dyżurnych lekarzy. Czy w zakresie Wykonawcy jest zaprojektowanie i wykonanie kompletnej instalacji - okablowanie, anteny na dachu dla tej instalacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie Wykonawcy jest wykonanie kompletnej instalacji wraz z anteną, których szczegóły będą do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie projektu wykonawczego.

Pytanie nr 24

Czy system sygnalizacji pożaru ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu pożarowego na obiekcie, czy jest autonomiczną integracją.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że system sygnalizacji pożaru, ma stanowić autonomiczną integrację będącą podstawą do rozbudowy tego systemu w przyszłości.

Pytanie nr 25

Czy system DSO ma stanowić rozbudowę istniejącego systemu DSO na obiekcie, czy jest autonomiczną integracją.

Odpowiedź: System DSO na obiekcie przewidziany w przetargu ma stanowić autonomiczną integrację oraz podstawę do rozbudowy tego systemu w przyszłości.

Pytanie nr 26

W której kategorii 6a FTP, czy kategorii 7, należy wykonać okablowanie sieci komputerowej i telefonicznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż okablowanie sieci komputerowej i telefonicznej powinno być kategorii nie mniejszej niż 6a FTP.

Pytanie nr 27

Czy oprócz dostawy telefonów zgodnie z zapisami projektu budowlanego Wykonawca ma dostarczyć centralę telefoniczną do ich obsługi?

Odpowiedź: Wykonawca zgodnie z zapisami projektu budowlanego zobowiązany jest wobec Zamawiającego do dostawy aparatów telefonicznych, jak również centrali telefonicznej zabudowanej w szafie dystrybucyjnej.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń aktywnych HP posiadających odpowiednie certyfikaty jakości produktów spoza oficjalnych kanałów dystrybucji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń aktywnych HP posiadających odpowiednie certyfikaty jakości produktów spoza oficjalnych kanałów dystrybucji.

Pytanie nr 29

W SIWZ dla systemów pożarowych - SSP, DSO, oraz CCTV, zostają przywołane rozwiązania bazujące na określonych producentach. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie rozwiązań zamiennych równoważnych i lepszych od przytoczonych produktów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zamiennych, równoważnych i lepszych od przytoczonych produktów dla omawianych systemów pożarowych – SSP, DSO, CCTV (zgodnie z zapisami w siwz - część B pkt. 6).

Pytanie nr 30

Czy dopuszczalne jest zastosowanie innych rozwiązań niż wskazane w opisie (np. Alnet, Geovision, Hikvision)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie innych rozwiązań systemu CCTV niż wskazane w opisie pod warunkiem zachowania przez Wykonawcę zasady równoważności produktu.

Pytanie nr 31

Czy jest planowana dalsza rozbudowa systemu CCTV?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dalszą rozbudowę istniejącego systemu CCTV.

Pytanie nr 32

Czy planowana jest integracja z innymi (jakimi?) systemami bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje że planowana jest integracja z innymi systemami takimi jak: SSP, DSO, System Kontroli Dostępu oraz system CCTV.

Pytanie nr 33

Jakie są wymagania odnośnie analityki obrazu, użyteczności zaproponowanego rozwiązania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szczegóły dotyczące analityki obrazu zostaną ustalone z Wykonawcą na etapie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 34

Jak ma wyglądać schemat systemu - stacja operatorska i rejestrator jako dwa niezależne urządzenia (jak na schemacie IT-3) czy w jednym zintegrowanym urządzeniu jak wskazuje na to zestawienie elementów?

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym schematem (Załącznik nr 3 do wyjaśnień).

Pytanie nr 35

Prosimy o podanie dokładnej informacji w jakim celu został dołączony do SIWZ załącznik nr 12 (załączniki nr 8_2 i nr 8_3 na stronie internetowej), zawierający listę wyposażenia SOR. W przypadku gdy Zamawiający oczekuje dostosowania modernizowanych pomieszczeń (np. w zakresie instalacji elektrycznych lub sanitarnych i uwzględnienia tego w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych) do zainstalowania przewidzianego wyposażenia medycznego, informujemy że na podstawie przekazanej listy jest to niemożliwe. Koniecznym byłoby umieszczenie DTR-ek każdego z poszczególnych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż załącznik zawierający listę wyposażenia SOR nr 8_2, 8_3 jest zamieszczony w celach poglądowych, aby Wykonawca mógł dostosować modernizację pomieszczeń do zainstalowania przewidzianej aparatury i wyposażenia. Wszystkie parametry zostaną przekazane Wykonawcy niezwłocznie po rozstrzygnięciu postępowania na dostawę i montaż aparatury. Załącznik nr 12 stanowi zaś opis wyposażenia który Wykonawca musi zakupić i zamontować w zakresie prowadzonych prac. Zamawiający podał w tym załączniku jakie ma minimalne wymagania związane z zamawianym przez Wykonawcę wyposażeniem, natomiast nie określa konkretnego producenta dając Wykonawcy możliwość wyboru w ramach zamieszczonych wytycznych.

Pytanie nr 36

Formularz ofertowy – prosimy o rezygnację z obowiązku wskazania w ofercie wartości lub procentowej części zamówienia jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom. W większości przypadków, na etapie składania oferty, określenie wartości robót jaka zostanie zlecona podwykonawcom jest niemożliwa do dokładnego ustalenia. Proponujemy aby w formularzu ofertowym należałoby jedynie wskazać zakres robót jaki zostanie powierzony podwykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść pkt. 6 Formularza ofertowego. Zmieniony formularz ofertowy stanowi załącznik nr 5 do wyjaśnień.

Pytanie nr 37

Wzór umowy – prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z par. 9 rozliczenie całej umowy nastąpi jedną fakturą (końcową) po pozytywnym odbiorze końcowym. Jednocześnie zwracamy uwagę na fakt, że taki sposób rozliczeń, wiąże się z koniecznością poczynienia przez Wykonawcę zobowiązań kredytowych, co będzie generowało dla Wykonawcy dodatkowe koszty. Biorąc pod uwagę ww. koszty, a także ryzyko, odwołania w czasie odbioru końcowego, a co za tym idzie i płatności za całość wykonanych robót, Wykonawca będzie musiał uwzględnić w ofercie te czynniki, przez co oferty w postępowaniu przetargowym będą dla Zamawiającego mniej korzystne. Proponujemy

dopuszczenie do odbiorów częściowych wykonanych robót i rozliczenia miesięcznego lub kwartalnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że płatność za wykonanie przedmiotu umowy realizowana będzie w 3 częściach. Szczegóły dotyczące płatności zawarte zostaną w załączniku nr 6 do siwz (projekt umowy, który niezwłocznie udostępniony zostanie na stronie internetowej zamawiającego).

Pytanie nr 38

Wzór umowy – w par. 8 nie wskazano terminu w jakim winien się zakończyć odbiór końcowy. Wobec tego istnieje ryzyko, że procedura odbioru końcowego będzie odwlekana w czasie. Proponujemy przewidzieć dokonanie odbioru końcowego w terminie do 14 dni.

Odpowiedź: Szczegóły dotyczące odbioru końcowego zawarte zostaną w załączniku nr 6 do siwz (projekt umowy, który niezwłocznie udostępniony zostanie na stronie internetowej zamawiającego).

Pytanie nr 39

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym zapewnienie części zużywalnych do urządzeń będzie po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia gwarancji na zamontowane urządzenia zgodnie z gwarancją producenta (patrz proj. Umowy).

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający przewiduje wystąpienie robót zamiennych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza wystąpienia ewentualnych robót zamiennych w pełnym zakresie wynikających z przyczyn technologicznych, lub zwiększających użyteczność świadczenia.

Pytanie nr 41

W przedmiarze robót na instalacje gazów medycznych brak jest pozycji związanych z dostawą i montażem skrzynek zaworowych kontrolno-informacyjnych i sygnalizatorów akustyczno-optycznych awarii gazów medycznych. Czy należy je także wycenić w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien wycenić dostawę i montaż skrzynek zaworowych kontrolno-informacyjnych jak i sygnalizatorów akustyczno-optycznych awarii gazów medycznych.

Pytanie nr 42

Czy w pomieszczeniach 0.54 i 0.41 nawiewniki powinny być montowane z filtrem absolutnym? Jeżeli tak to prosimy o informację o klasie tych filtrów. Czy w tych pomieszczeniach wymagany jest odpowiedni poziom ciśnienia akustycznego, jeżeli tak to jaki?

Z uwagi na małą szczegółowość projektu wentylacji i klimatyzacji, prosimy o uzupełnienie SIWZ o Listę elementów tej instalacji, z podaniem ich parametrów technicznych.

Odpowiedź: Tak w pom. 0.54 i 0.41 powinny być zamontowane nawiewniki z filtrem absolutnym H13. W pomieszczeniach jest wymagany odpowiedni poziom ciśnienia akustycznego – nadciśnienie 15-20 Pa.

Pytanie nr 43

Zgodnie z SIWZ w zakresie Wykonawcy jest także zaprojektowanie niektórych instalacji elektrycznych. Czy Zamawiający posiada pełne prawa autorskie do dokumentacji projektowej jaka jest częścią SIWZ i czy przekaze Wykonawcy tą dokumentację w wersji edytowalnej w celu wykonania na jej podstawie projektów wykonawczych.

Zwracamy także uwagę na fakt, że we wzorze mowy brak jest zapisów regulujących kwestie praw autorskich do opracowań projektowych, których autorem ma być Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada pełnych praw autorskich do dokumentacji projektowej oraz, że na bieżącym etapie postępowania nie przewiduje udostępniania dokumentacji w wersji edytowalnej gdyż nie jest ona niezbędna do wyceny przewidzianych robót.

Pytanie nr 44

Prosimy o potwierdzenie, że dla pom. 0.33 Dekontaminacja, nie przewidziano wydzielenia osobnych instalacji wod.-kan., a także wentylacji i klimatyzacji, a także, że brak jest wymagań pod kątem szczelności dla stolarki drzwiowej w tym pomieszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na oddziale SOR będzie dekontaminacja mechaniczna. Nie ma potrzeby wydzielenia osobnych instalacji wod.-kan., wentylacji i klimatyzacji oraz zastosowania wzmożonych wymagań dotyczących szczelności stolarki drzwiowej.

Pytanie nr 45

Biorąc pod uwagę opis wyposażenia panela przyłóżkowego (załącznik 12_5), prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zastosowany w projekcie system przywoławczy, to cyfrowy, dwuprzewodowy i odporny na zmianę polaryzacji system, kompatybilny z panelami przyłóżkowymi. Sterowanie oświetleniem miejscowym i nocnym oraz wezwanie personelu jest z jednego manipulatora.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza zastosowanie paneli nadłóżkowych z przytoczonymi funkcjami, dodatkowo do każdego doprowadzona będzie sieć okablowania strukturalnego i elektryczna gniazd zgodnie z projektem budowlanym części elektrycznej i teletechnicznej.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść załącznika nr_12_5 do siwz. Zmieniony załącznik znajduje się w załączniku nr 4 do wyjaśnień.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania - **do godz. 9⁰⁰ dnia 13 marca 2017r.**

Termin otwarcia - **godz. 9³⁰ dnia 13 marca 2017r.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek